

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2099/2022

Stavba: k.ú.ZÁMRSKY- NOVÝ CHODNÍK PODÉL SIII/4396

JKSO:

Místo: Zámrsky

CC-CZ:

Datum: 14.07.2022

Objednatel:

Obec Zámrsky

IČ:

00600881

DIČ:

Zhotovitel:

SAS 4 FINISH s.r.o.

IČ:

29140251

DIČ:

CZ29140251

Projektant:

PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ:

49610414

DIČ:

CZ49610414

Zpracovatel:

Ing.Jaroslav Svítek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

2 040 243,61

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

2 040 243,61

DPH základní

21,00%

ze

2 040 243,61

428 451,16

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 468 694,77

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2099/2022

Stavba: k.ú.ZÁMRSKY- NOVÝ CHODNÍK PODÉL SIII/4396

Místo: Zámrsky

Datum: ##

Objednatel: Obec Zámrsky

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SAS 4 FINISH s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 040 243,61	2 468 694,77
2099/20	SO 101-Nový chodník podél SIII/4396	1 722 310,01	2 083 995,11
22-SO 2099/20	SO 401-Úprava kabelového vedení PV SEK	66 117,80	80 002,54
22-SO 2099/20	SO 402-Úprava kabelového vedení NN	26 815,80	32 447,12
22-SO 2099/20	2099-Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	225 000,00	272 250,00
22-			
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 040 243,61	2 468 694,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: k.ú.ZÁMRSKY- NOVÝ CHODNÍK PODÉL SIII/4396

Objekt: 2099/2022-SO 101 - SO 101-Nový chodník podél SIII/4396

JKSO:

Místo: Zámrsky

CC-CZ:

Datum: 14.07.2022

Objednatel:

Obec Zámrsky

IČ: 00600881

DIČ:

Zhotovitel:

SAS 4 FINISH s.r.o.

IČ: 29140251

DIČ: CZ29140251

Projektant:

PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ: 49610414

DIČ: CZ49610414

Zpracovatel:

Ing.Jaroslav Svítek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 722 310,01

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 722 310,01

DPH základní

21,00%

ze

1 722 310,01

361 685,10

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 083 995,11

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: k.ú. ZÁMRSKY- NOVÝ CHODNÍK PODÉL SIII/4396

Objekt: 2099/2022-SO 101 - SO 101-Nový chodník podél SIII/4396

Místo: Zámrsky

Datum: 14.07.2022

Objednatel: Obec Zámrsky

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SAS 4 FINISH s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **1 722 310,01**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 722 310,01

1 - Zemní práce 367 943,88

2 - Zakládání 21 393,40

4 - Vodorovné konstrukce 1 860,00

5 - Komunikace pozemní 651 534,37

8 - Trubní vedení 202 045,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 299 896,10

997 - Přesun sutě 93 225,55

998 - Přesun hmot 84 411,71

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 722 310,01**

ROZPOČET

Stavba: k.ú.ZÁMRSKY- NOVÝ CHODNÍK PODÉL SIII/4396

Objekt: 2099/2022-SO 101 - SO 101-Nový chodník podél SIII/4396

Místo: Zámrský

Datum: 14.07.2022

Objednatel: Obec Zámrský

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SAS 4 FINISH s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Jaroslav Svítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 722 310,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 722 310,01

1 - Zemní práce

367 943,88

1	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	3,000	111,00	333,00
2	K	113105112	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vyspávané MC	m2	4,000	196,00	784,00
3	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	4,500	25,00	112,50
4	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	30,600	32,00	979,20
5	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silnicovních drců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	13,250	326,00	4 319,50
6	K	113107322	Odstr.podkladu strojně plochy do 50m2 z drc.kameniva do 200mm	m2	136,850	74,00	10 126,90
7	K	113154123	Frézování živícího krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	9,900	119,00	1 178,10
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	160,000	72,00	11 520,00
9	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	10,100	51,00	515,10
10	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	366,400	29,00	10 625,60
11	K	122552204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 500 m3 strojně	m3	162,805	680,00	110 707,40
12	K	129911121	Odkopávání z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	1,040	6 240,00	6 489,60
13	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	13,480	1 390,00	18 737,20
14	K	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	3,000	40,00	120,00
15	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	3,000	108,00	324,00
16	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku do 500m tř. 1-3	m3	24,080	88,00	2 119,04

-zpeřná podornice

2,0*12,04

24,080

17	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	176,285	101,00	17 804,79
18	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	61,240	156,00	9 553,44
19	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,040	165,00	1 986,60
20	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	336,918	300,00	101 075,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			177,325*1,90	336,918			
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	176,285	23,00	4 054,56
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	61,240	23,00	1 408,52
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,040	23,00	276,92
24	K	175253101	Prísyp vodních staveb těsnící fólií nebo geotextilií materiálem bez zhuštění v rovině a svahu do 1:5	m3	10,916	42,00	458,47
25	K	181152302	Úprava pláň pro silnice a dálnice v zářezích se zhuštěním	m2	626,070	32,00	20 034,24
26	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	120,400	207,00	24 922,80
			tl. 100mm				
27	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	120,400	22,00	2 648,80
28	M	DODÁVKA 11	Travní semeno-parková směs - 245kg/ha	kg	3,000	135,00	405,00
29	K	181912112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhuštěním ručně	m2	18,000	49,00	882,00
30	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	120,400	8,00	963,20
31	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,000	389,00	778,00
32	K	R-položka 01	Uložení větví a kořenů na skládku a skládkovné	soub	1,000	1 700,00	1 700,00
			2 - Zakládání	21 393,40			
33	K	212751106	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro meliorace	m	43,660	490,00	21 393,40
			4 - Vodorovné konstrukce	1 860,00			
34	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,500	1 240,00	1 860,00
			5 - Komunikace pozemní	651 534,37			
35	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	433,440	120,00	52 012,80
36	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	234,980	141,00	33 132,18
37	K	564841112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	18,125	152,00	2 755,00
38	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	327,790	173,00	56 707,67
39	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	8,910	254,00	2 263,14
40	K	571901111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 5 kg/m2	m2	6,900	8,00	55,20
41	K	573211112	Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	6,900	16,00	110,40
42	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,900	358,00	2 470,20
43	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,840	354,00	3 129,36
44	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	356,440	266,00	94 813,04
45	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	36,470	380,00	13 858,60
46	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	81,040	320,00	25 932,80
47	M	DODÁVKA 01	Betonová zámková dlažba šedá 200/100 tl. 60mm	m2	363,570	349,00	126 885,93
48	M	DODÁVKA 02	Betonová zámková dlažba červená 200/100 tl. 60mm SLEPECKÝ HOLLAND	m2	9,020	596,00	5 375,92
49	M	DODÁVKA 03	Betonová zámková dlažba šedá 200/100 tl. 80mm	m2	82,660	470,00	38 850,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	M	DODÁVKA 04	Betonová zámková dlažba červená 200/100 tl.80mm - SLEPECKÝ HOLLAND	m2	37,200	608,00	22 617,60
51	M	DODÁVKA 05	Betonový silniční obrubník ABO 1-15	ks	41,000	247,00	10 127,00
52	M	DODÁVKA 06	Betonový silniční obrubník ABO 2-15	ks	203,000	188,00	38 164,00
53	M	DODÁVKA 07	Betonový silniční obrubník ABO 2-15N	ks	189,000	173,00	32 697,00
54	M	DODÁVKA 08	Betonový obrubník ABO 2-15PP	ks	12,000	483,00	5 796,00
55	M	DODÁVKA 12	Betonový obrubník ABO 2-15PL	ks	13,000	483,00	6 279,00
56	M	DODÁVKA 09	Betonový chodníkový obrubník ABO 13-10	ks	275,000	186,00	51 150,00
57	M	DODÁVKA 10	Žulová drobná kostka 100/100/100	t	9,009	2 925,00	26 351,33
368,0*0,024*1,02					9,009		

8 - Trubní vedení

202 045,00

58	K	895941323	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 570 mm	kus	6,000	1 090,00	6 540,00
59	K	899131111	Výměna šachtového rámu technologií Hermes s osazením a dodáním litinového rámu s patkou	kus	2,000	13 100,00	26 200,00
60	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	7,000	1 330,00	9 310,00
61	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	6,000	782,00	4 692,00
62	K	895270102	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb šachtové dno DN 400/250 odbočné	ks	3,000	7 620,00	22 860,00
63	K	895270131	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb šachtové prodloužení světél hloubky 3000 mm	ks	3,000	2 670,00	8 010,00
64	K	895270135	Příplatek k rourám proplachovací a kontrolní šachty z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb za užití šachtové roury	ks	3,000	83,00	249,00
65	K	895270222	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb poklop litinový pro třídu zatížení B 125	ks	3,000	6 710,00	20 130,00
66	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50	ks	2,000	1 130,00	2 260,00
67	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	ks	6,000	1 410,00	8 460,00
68	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,000	549,00	1 098,00
69	M	Dodávka 21	Radbuza - poklop,rám,mříž a zámek	ks	4,000	3 097,00	12 388,00
70	M	Dodávka 22	Mříž M1 D400 DIN19583-13	ks	2,000	3 752,00	7 504,00
71	M	Dodávka 13	Rám BEGU DIN 19583-9 D400	ks	2,000	5 530,00	11 060,00
72	M	Dodávka 14	Vyrovnávací prstenec TBV-Q 390/60/10a	ks	6,000	356,00	2 136,00
73	M	Dodávka 15	Víko TBV-Q550/100-B125	ks	6,000	4 464,00	26 784,00
74	M	Dodávka 16	Rám TBV-Q 450/160-D400	KS	6,000	2 956,00	17 736,00
75	M	Dodávka 17	Kalový koš DIN 4052-A4 500x500	ks	6,000	485,00	2 910,00
76	M	Dodávka 18	Skruž horní TBV-Q450/295/5b	ks	6,000	376,00	2 256,00
77	M	Dodávka 19	Skruž s otvorem pro DN200 , TBV-Q 450/450/3d	ks	6,000	944,00	5 664,00
78	M	Dodávka 20	Dno-TBV-Q450/300/2a	ks	6,000	633,00	3 798,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

299 896,10

79	K	911381832	Odstranění městské ochranné betonové zábrany délky 1 m výšky 0,5 m	m	4,000	1 000,00	4 000,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	368,000	167,00	61 456,00
81	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	458,000	303,00	138 774,00
82	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	275,000	259,00	71 225,00
83	K	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	10,000	103,00	1 030,00
84	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	10,000	78,00	780,00
85	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	22,500	390,00	8 775,00
86	K	919794441	Úprava plochy kolem mýdla, soupat, pokropu a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m ²	kus	2,000	1 780,00	3 560,00
87	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodnikových	m	10,100	36,00	363,60
88	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	160,000	42,00	6 720,00
89	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m ²	4,500	39,00	175,50
90	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m ²	30,600	75,00	2 295,00
91	K	979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těženého	m ²	13,250	56,00	742,00

997 - Přesun sutě

93 225,55

92	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	40,954	53,00	2 170,56
					39,687+1,267	40,954	
93	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	778,126	13,00	10 115,64
					(39,687+1,267)*19,0	778,126	
94	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	45,272	717,00	32 460,02
					1,92+1,148+7,956+1,044+32,80+0,404	45,272	
95	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	860,168	23,00	19 783,86
					(1,92+1,148+7,956+1,044+32,80+0,404)*19,0	860,168	
96	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	48,983	331,00	16 213,37
					1,148+7,956+5,631+1,044+32,80+0,404	48,983	
97	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	41,607	300,00	12 482,10
					1,92+39,687	41,607	

998 - Přesun hmot

84 411,71

98	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	572,417	120,00	68 690,04
99	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným za zvětšený přesun do 1000 m	t	572,417	10,00	5 724,17
100	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,665	1 500,00	9 997,50

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
--	---	--	--	--	--	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: k.ú.ZÁMRSKY- NOVÝ CHODNÍK PODÉL SIII/4396

Objekt: 2099/2022-SO 401 - SO 401-Úprava kabelového vedení PV SEK

JKSO:

Místo: Zámrsky

CC-CZ:

Datum: 14.07.2022

Objednatel:

Obec Zámrsky

IČ: 00600881

DIČ:

Zhotovitel:

SAS 4 FINISH s.r.o.

IČ: 29140251

DIČ: CZ29140251

Projektant:

PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ: 49610414

DIČ: CZ49610414

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Svítek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 66 117,80

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 66 117,80

DPH základní	21,00%	ze	66 117,80	13 884,74
--------------	--------	----	-----------	-----------

snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
---------	--------	----	------	------

Cena s DPH v CZK 80 002,54

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: k.ú.ZÁMRSKY- NOVÝ CHODNÍK PODÉL SIII/4396

Objekt: 2099/2022-SO 401 - SO 401-Úprava kabelového vedení PV SEK

Místo: Zámrsky

Datum: 14.07.2022

Objednatel: Obec Zámrsky

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SAS 4 FINISH s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	66 117,80
HSV - Práce a dodávky HSV	35 283,80
1 - Zemní práce	35 283,80
M - Práce a dodávky M	30 834,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	30 834,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	66 117,80

ROZPOČET

Stavba: k.ú. ZÁMRSKY- NOVÝ CHODNÍK PODÉL SIII/4396

Objekt: 2099/2022-SO 401 - SO 401-Úprava kabelového vedení PV SEK

Místo: Zámrsky

Datum: 14.07.2022

Objednatel: Obec Zámrsky
Zhotovitel: SAS 4 FINISH s.r.o.

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.
Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 117,80

HSV - Práce a dodávky HSV

35 283,80

1 - Zemní práce

35 283,80

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	54,000	313,00	16 902,00
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm.v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	10,900	1 390,00	15 151,00
3	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,800	101,00	282,80
4	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,700	148,00	1 287,60
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,320	300,00	1 596,00
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,800	23,00	64,40

M - Práce a dodávky M

30 834,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

30 834,00

7	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	54,000	17,00	918,00
8	K	460510273	Kanály do rýhy ze žlabů plastových šířky do 10 cm	m	54,000	30,00	1 620,00
9	M	Dodávka 01	Fólie PVC š=34cm	m	54,000	12,00	648,00
10	M	Dodávka 02	Dělená plastová chránička DN110	m	54,000	512,00	27 648,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: k.ú.ZÁMRSKÝ- NOVÝ CHODNÍK PODÉL SIII/4396

Objekt: 2099/2022-SO 402 - SO 402-Úprava kabelového vedení NN

JKSO:

Místo: Zámrsky

CC-CZ:

Datum: 14.07.2022

Objednatel:

Obec Zámrsky

IČ:

00600881

DIČ:

Zhotovitel:

SAS 4 FINISH s.r.o.

IČ:

29140251

DIČ:

CZ29140251

Projektant:

PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ:

49610414

DIČ:

CZ49610414

Zpracovatel:

Ing.Jaroslav Svítek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

26 815,80

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

26 815,80

DPH základní

21,00%

ze

26 815,80

5 631,32

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

32 447,12

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: k.ú. ZÁMRSKY- NOVÝ CHODNÍK PODÉL SIII/4396

Objekt: 2099/2022-SO 402 - SO 402-Úprava kabelového vedení NN

Místo: Zámrsky

Datum: 14.07.2022

Objednatel: Obec Zámrsky

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SAS 4 FINISH s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	26 815,80
1 - Zemní práce	14 253,80
M - Práce a dodávky M	14 253,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	12 562,00
VP - Vícepráce	12 562,00
	0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

26 815,80

ROZPOČET

Stavba: k.ú.ZÁMRSKY- NOVÝ CHODNÍK PODÉL SIII/4396

Objekt: 2099/2022-SO 402 - SO 402-Úprava kabelového vedení NN

Místo: Zámrský

Datum: 14.07.2022

Objednatel: Obec Zámrský

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SAS 4 FINISH s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 815,80

HSV - Práce a dodávky HSV

14 253,80

1 - Zemní práce

14 253,80

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	22,000	313,00	6 886,00
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,400	1 390,00	6 116,00
3	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,100	101,00	111,10
4	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,300	148,00	488,40
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,090	300,00	627,00
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,100	23,00	25,30

M - Práce a dodávky M

12 562,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

12 562,00

7	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	22,000	17,00	374,00
8	K	460510273	Kanály do rýhy ze žlabů plastových šířky do 10 cm	m	22,000	30,00	660,00
9	M	Dodávka 01	Fólie PVC š=34cm	m	22,000	12,00	264,00
10	M	Dodávka 02	Dělená plastová chránička DN110	m	22,000	512,00	11 264,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: k.ú.ZÁMRSKY- NOVÝ CHODNÍK PODÉL SIII/4396

Objekt: 2099/2022-OaVRN - 2099-Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Místo: Zámrsky

CC-CZ:

Datum: 14.07.2022

Objednatel:

Obec Zámrsky

IČ:

00600881

DIČ:

Zhotovitel:

SAS 4 FINISH s.r.o.

IČ:

29140251

DIČ:

CZ29140251

Projektant:

PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ:

49610414

DIČ:

CZ49610414

Zpracovatel:

Ing.Jaroslav Svítek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

225 000,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

225 000,00

DPH základní

21,00%

ze

225 000,00

47 250,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

272 250,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: k.ú.ZÁMRSKY- NOVÝ CHODNÍK PODÉL SIII/4396

Objekt: 2099/2022-OaVRN - 2099-Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Zámrsky

Datum: 14.07.2022

Objednatel: Obec Zámrsky

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SAS 4 FINISH s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Jaroslav Svítek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	225 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	225 000,00
VRN3 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	225 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	225 000,00

ROZPOČET

Stavba: k.ú.ZÁMRSKY- NOVÝ CHODNÍK PODÉL SIII/4396

Objekt: 2099/2022-OaVRN - 2099-Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Zámrsky

Datum: 14.07.2022

Objednatel: Obec Zámrsky

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SAS 4 FINISH s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Jaroslav Svítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

225 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

225 000,00

VRN3 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

225 000,00

1	K	012002000	Geodetické zaměření skutečného provedení	soub	1,000	37 000,00	37 000,00
---	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------

Vyhotovení zaměření skutečného provedení na podkladu katastrální mapy- 6x dokumentace v listinné a digitální podobě

2	K	013103000	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,000	26 500,00	26 500,00
---	---	-----------	----------------------------------	------	-------	-----------	-----------

Projektová dokumentace skutečného provedení stavby - 2x vyhotovení - dokumentace, zakreslení změn PD, vč.revizí, prohlášení o shodě , likvidace odpadů apod.

3	K	013254000	Pasportizace objektu	soub	1,000	9 500,00	9 500,00
---	---	-----------	----------------------	------	-------	----------	----------

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě , zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem

4	K	031002000	Vytýčení stavby	soub	1,000	22 000,00	22 000,00
---	---	-----------	-----------------	------	-------	-----------	-----------

Vytýčení hlavních a vedlejších bodů stavby před stavbou autorizovaným geodetem. Vypracování TZ (vč.souřadnic) a situace - ověřeno kulatým razítkem
Vytýčení stavby v průběhu stavby a pevných vytyčovacíh bodů včetně fixace a obnovení zhotovitelem

5	K	031002001	Vybudování zařízení staveniště	soub	1,000	19 500,00	19 500,00
---	---	-----------	--------------------------------	------	-------	-----------	-----------

Náklady spojené s vybudováním zařízení - zajištění pomocných provozů nutných k provedení stavebních a montážních prací. Kryjí náklady na nezbytně budované objekty stavby sloužící dočasně jak předpokládány, resp.odhadovaný rozsah - 1x kancelář, 1ks sociální objekty pro pracovníky stavby , 1x sklad , 200m2 - skladovací plochy.
revizní zpráva zařízení staveniště, zábrany, zábradlí, zajištění napojení na energie, vodu včetně poplatku po dobu výstavby

6	K	032002000	Provoz zařízení staveniště	soub	1,000	26 500,00	26 500,00
---	---	-----------	----------------------------	------	-------	-----------	-----------

Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby,zajištění provizorního přístupu do vstupu domů, poplatky za energie a vodu po dobu výstavby , BOZP

7	K	033002000	Vytýčení inženýrských sítí před zahájením zemních prací	soub	1,000	14 000,00	14 000,00
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------

Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací

8	K	039002000	Odstranění zařízení staveniště	soub	1,000	9 000,00	9 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	------	-------	----------	----------

9	K	039103000	Předání a převzetí staveniště	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
---	---	-----------	-------------------------------	------	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celker
10	K	043103000	Zkoušky a revize	soub	1,000	7 500,00	

Kontrolní měření kvality prací v rozsahu dle platných
ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných
prostřednictvím akreditovaných zkušeben

11	K	045303000	Koordinační činnost	soub	1,000	23 500,00	23 500,00
12	K	072002000	Dočasná dopravní opatření	soub	1,000	26 500,00	26 500,00

Zajištění dokumentace a povolení zvláštního užívání
komunikací pro realizaci stavby včetně dopravního
značení a povolení MěÚ Hranice-OD, Policie ČR-DI,
včetně zajištění provedení dočasného dopravního
značení

VP - Vícepráce

0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00